
契約実施計画番号

納　期　ま　た　は　工　期

調　達　要　求　番　号

納地または工事場所

単位

物　品　番　号

部品番号　または　規格

仕　様　書　番　号

品名　または　件名

使　用　器　材　名

銘　　柄 使　用　期　限　等 グ　ル　ー　プ

搬　入　場　所

引　渡　場　所

指定 検査 包装

号第
   令和6年2月2日

                分任契約担当官

                陸上自衛隊北海道補給処沼田弾薬支処

                                  会計科長  小泉　智

以下のとおり一般競争入札を実施するので、「入札及び契約心得」及び「契約条項」を承知のうえ参加されたい。

3MF91BK01260 3MF51AE0012

ST15.00

沼田弾薬支処

令和6年3月15日（金）沼田弾薬支処

沼田弾薬支処（糧食班）

0001

上記項目を含む要求品目の内容については、品目等内訳書に記載する。

数 量

２　競争参加資格

　　次のいずれかであること

　　全省庁統一資格の「物品の販売」に係る等級がA、B、C、D等級であること

　　ただし、細部は注意事項による。

３　契約条項を示す場所

　　陸上自衛隊沼田弾薬支処会計科事務室

４　説明会及び入札執行の日時場所

　　説明会日時場所：

　　入札日時場所　：令和6年2月16日（金）10時00分　会議室

５　保証金

　　入札保証金：免除　契約保証金：免除

６　落札決定方式及び契約方式

　　落札決定方式：総品目総額　契約方式：一般競争

７　注意事項

　　別紙及び付紙のとおり

126公告

１　入札事項

公 告

楕円皿セット　Ｕ－１５０　Ｕ１５１Ｗ　ほか76件

セット　１８２×１２２×６４　同等品以上



                                                                   別紙 

１ 競争参加する者に必要な事項 

（１） 予算決算及び会計令第７０条の規定に該当しない者であること。 

   なお、未成年者、被保佐人又は被補助人であって、契約締結のため必要な同意を得ている者は、同条中、特別な理由がある場合に該当する。 

（２） 予算決算及び会計令第７１条の規定に該当しない者であること。 

（３） 契約担当官等から指名停止等の措置を受けている期間中の者でないこと。 

（４） 都道府県警察から暴力団関係者として防衛省が発注する物品等の契約から排除するよう要請があり、当該状態が継続している者でないこと。 

（５） 全省庁統一資格申請において「物品の販売」の「Ｄ」以上の格付けを有する者で、北海道地域に競争参加資格を有する者 

（６） 付紙「装備品等及び役務の調達に係わる指名停止等」に該当しない者であること。 

（７） 入札及び契約心得を遵守しているもの。 

 

２ 保証金等に関する事項 

（１） 入札保証金：免除 但し、落札者が「入札及び契約心得」に従って契約の締結手続きをしない場合には、落札者が契約締結に応じないものとみなし、

落札金額の１００分の５に相当する金額を違約金として徴収する。 

（２） 契約保証金：免除（但し、落札者が契約を履行しない場合は、契約金額の１００分の１０以上を違約金として徴収する。） 

 

３ 入札の無効 

（１） 第１項で示した競争に参加する者に必要な資格のない者のした入札 

（２） 入札に関する条項に違反した入札 

（３） 入札金額、入札者の氏名及び押印された印影が判別し難い入札 

（４） 電話・ＦＡＸによる入札 

（５） その他入札に関する条件に違反した入札 

（６） 入札心得に記載されている「暴力団排除に関する誓約事項」の誓約に虚偽があった場合の入札 

 

４ 契約書の作成 

  落札者は落札決定後、関係法令に基づき契約書を作成し、物品売買契約条項、談合等の不正行為に関する特約条項及び暴力団排除に関する特約条項を

付する。 

 



 

５ 落札決定方式 

  総額が当隊所定の予定価格の範囲内の最低入札者を落札者とする。落札者となるべき最低入札者が２人以上ある場合は、抽選により落札者を決定する。 

落札決定にあたっては、入札書に記載された金額に当該金額の１０パ－セントに相当する額を加算した金額をもって落札価格とするので、入札者は消費

税に係る課税業者であるか免税業者であるかを問わず、見積もった契約金額の１１０分の１００に相当する消費税抜きの金額を入札書に記載すること。 

（消費税相当額に１円未満の端数があるときは、その端数は切り捨てる。） 

 

６ その他 

（１） 代理人をもって入札に参加する場合は、委任状を提出すること。 

（２） 入札に参加する者は、資格審査結果通知書の写しを提出すること。 

（３） 暴力団排除に関する誓約事項については、北海道補給処ホ－ムペ－ジの契約及び入札心得にて確認すること。 

（４） 郵便入札 

 入札書は令和６年２月１５日（木）１７時必着とし、その際、封筒に「楕円皿セット Ｕ－１５０ Ｕ１５１Ｗほか７６件入札書在中」と付記書き 

し、別に資格審査結果通知書（写）も同封すること。 

（５） 再度入札 

ア 入札時間に遅れた入札は、初度の入札には参加できないが、再度の入札には参加できる。再度入札があった場合は、郵便による入札者がいない場

合、直ちに行うものとする。 

イ 郵便による入札があった場合には、令和６年２月１９日（月）１４時に沼田弾薬支処２階会議室にて執行する。 

ウ 郵便による入札書は、令和６年２月１９日（月）１２時必着とする。 

（６） 入札に関する事項の問合せ先 

ア 入札及び契約に関する事項 

陸上自衛隊北海道補給処沼田弾薬支処会計科（担当：小枝） 電話 ０１６４－３５－１９１０（内線：２５０） 

   イ 仕様に関する事項 

     陸上自衛隊北海道補給処沼田弾薬支処総務科糧食班（担当：荒木） 電話 ０１６４－３５－１９１０（内線：２４７） 

（７） 掲示場所：旭川・滝川・留萌の各駐屯地会計隊 旭川・滝川の各商工会議所・沼田町商工会 

（８） 掲示期間：令和６年２月２日（金）～令和６年２月１６日（金） 

 



                                           付紙 

            装備品等及び役務の調達に係わる指名停止等 

 

１ 防衛大臣官房衛生監、防衛政策局長、経理装備局長又は陸上幕僚長から「装備品等及び役務の調達  

 に係わる指名停止等の要領」に基づく指名停止の措置を受けている期間中の者でないこと。 

 

２ 前号により現に指名停止を受けている者と資本関係又は人的関係のある者であって当該者と同種の物

品の売買又は製造若しくは役務請負について防衛省と契約を行おうとする者でないこと。 

 

３ 原則、現に指名停止を受けている者の下請負については認めない。ただし、真にやむを得ない事由に

該当する省指名停止権者が認めた場合には、この限りでない。 

 

４ 第２項の「資本関係又は人的関係にある」場合とは、次に定める基準のいずれかに該当する場合をい

う。 

（１）  資本関係にある場合 

    次のア又はイに該当する二者の場合。ただし、アについては子会社（会社法（平成１７年法律第８

６号）第２条第３号及び会社法施行規則（平成１８年法務省令第１２号）第３条の規定による子会社

をいう。以下同じ）又は、イについて子会社の一方が会社更正法（昭和２７年法律第１７２号）第２

条第７項に規定する更正会社（以下「更正会社」という。）又は民事再生法（平成１１年法律２２５

号）第２条第４号に規定する再生手続（以下「再生手続」という。）が存続中の会社である場合を除

く。 

  ア 親会社（会社法第２条４号及び会社法施行規則第３条の規定による親会社をいう。以下同じ）と

子会社の関係にある場合。 

  イ 親会社を同じくする子会社同士の関係にある場合。 

（２）  人的関係がある場合 

次のア又はイに該当する二者の場合。ただし、アについては、更正会社又は再生手続存続中の会 

社である場合は除く。 

  ア 一方の会社の役員（常勤又は非常勤の取締役、会計参与、監査役、執行役、理事、監事その他こ

れらに準ずる者をいい、社外役員を除く。以下の号において同じ。）が、他方の会社の役員を兼ねて

いる場合。 

  イ 一方の会社役員が、地方の会社の会社更正法第６７条第１項又は民事再生法第６４条第２項の規

定により先任された管財人を兼ねている場合。 

  ウ (１)及び（２）に揚げる場合のほか、資本構成又は人的構成において関連性のある一方の会社によ

る落札が他方の会社に係る指名停止等の措置の効果を事実上減殺するなど（１）又は（２）に揚げ

る場合と同視し得る資本関係は人的関係があると認められる場合。 

 

 

  

  

   



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3MF91BK01260

  1

グループ

3MF51AE0012 ST      15.00

楕円皿セット　Ｕ－１５０　Ｕ１５１Ｗ

セット　１８２×１２２×６４　同等品以上

沼田弾薬支処（糧食班）

沼田弾薬支処

沼田弾薬支処

令和6年3月15日

1

0001

3MF51AE0012 ST      30.00

角小鉢セット　Ｕ－４０　Ｕ４１Ｗ

セット　１０７×１０７×６４（ＡＥ）同等品以上

沼田弾薬支処（糧食班）

沼田弾薬支処

沼田弾薬支処

令和6年3月15日

2

0002

3MF51AE0012 ST      30.00

小鉢セット　Ｕ－３０　Ｕ３１Ｗ

セット　１０２×６４（ＡＥ）同等品以上

沼田弾薬支処（糧食班）

沼田弾薬支処

沼田弾薬支処

令和6年3月15日

3

0003

3MF51AE0012 ST      30.00

楕円仕切皿　Ｕ－１５２　Ｕ－１５１Ｗ

セット　１８２×１２０×４０（ＡＥ）同等品以上

沼田弾薬支処（糧食班）

沼田弾薬支処

沼田弾薬支処

令和6年3月15日

4

0004

3MF51AE0013 BG       5.00

スープカップ

２９０ｍｌ　同等品以上

沼田弾薬支処（糧食班）

沼田弾薬支処

沼田弾薬支処

令和6年3月15日

5

0001

3MF51AE0013 BG       5.00

発砲どんぶり

６５０ｍｌ　同等品以上

沼田弾薬支処（糧食班）

沼田弾薬支処

沼田弾薬支処

令和6年3月15日

6

0002

3MF51AE0013 BG       5.00

カレー皿

５００ｍｌ　同等品以上

沼田弾薬支処（糧食班）

沼田弾薬支処

沼田弾薬支処

令和6年3月15日

7

0003

3MF51AE0013 BG       5.00

ペーパーカップ

９オンス　同等品以上

沼田弾薬支処（糧食班）

沼田弾薬支処

沼田弾薬支処

令和6年3月15日

8

0004

3MF51AE0013 BG      10.00

ナチュラルパルププレート

仕切付プレート２４ｃｍ　同等品以上

沼田弾薬支処（糧食班）

沼田弾薬支処

沼田弾薬支処

令和6年3月15日

9

0005



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3MF91BK01260

  2

グループ

3MF51AE0013 BG      10.00

サトウキビモールドプレート

ボウル３５０ｍｌ　同等品以上

沼田弾薬支処（糧食班）

沼田弾薬支処

沼田弾薬支処

令和6年3月15日

10

0006

3MF51AE0013 BG      10.00

サトウキビモールドプレート

ボウル４６０ｍｌ　同等品以上

沼田弾薬支処（糧食班）

沼田弾薬支処

沼田弾薬支処

令和6年3月15日

11

0007

3MF51AE0013 BG      10.00

元禄箸（１００膳入）

袋入　同等品以上

沼田弾薬支処（糧食班）

沼田弾薬支処

沼田弾薬支処

令和6年3月15日

12

0008

3MF51AE0013 CA      30.00

ニトリル使いきり手袋（粉なし）

Ｌ　１箱１００枚入　同等品以上

沼田弾薬支処（糧食班）

沼田弾薬支処

沼田弾薬支処

令和6年3月15日

13

0009

3MF51AE0013 CA       5.00

６ツ折ナプキン

１箱　１００００枚入　同等品以上

沼田弾薬支処（糧食班）

沼田弾薬支処

沼田弾薬支処

令和6年3月15日

14

0010

3MF51AE0013 CA       5.00

ＥＦハンドタオルソフトタイプ２００

Ｍ　１箱　２００組３０個入　同等品以上

沼田弾薬支処（糧食班）

沼田弾薬支処

沼田弾薬支処

令和6年3月15日

15

0011

3MF51AE0013 PC       2.00

アルボナース

業務用４Ｌ　同等品以上

沼田弾薬支処（糧食班）

沼田弾薬支処

沼田弾薬支処

令和6年3月15日

16

0012

3MF51AE0015 EA       1.00

フッ素バリックス片手鍋

内径１８ｃｍ　２００×１１０　同等品以上

沼田弾薬支処（糧食班）

沼田弾薬支処

沼田弾薬支処

令和6年3月15日

17

0001

3MF51AE0015 EA       3.00

角スパテル（ホウ材）

４８ｃｍ　同等品以上

沼田弾薬支処（糧食班）

沼田弾薬支処

沼田弾薬支処

令和6年3月15日

18

0002



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3MF91BK01260

  3

グループ

3MF51AE0015 EA       1.00

抗菌帽子　女子用

ＳＷ８３－１　同等品以上

沼田弾薬支処（糧食班）

沼田弾薬支処

沼田弾薬支処

令和6年3月15日

19

0003

3MF51AE0015 BG      30.00

ニューポリ袋０３　Ｎｏ８

１３０×２５０　同等品以上

沼田弾薬支処（糧食班）

沼田弾薬支処

沼田弾薬支処

令和6年3月15日

20

0004

3MF51AE0015 BG      50.00

ニューポリ袋０３　Ｎｏ１２

２３０×３４０　同等品以上

沼田弾薬支処（糧食班）

沼田弾薬支処

沼田弾薬支処

令和6年3月15日

21

0005

3MF51AE0015 BG      10.00

ニューポリ袋０３　Ｎｏ１４

２８０×４１０　同等品以上

沼田弾薬支処（糧食班）

沼田弾薬支処

沼田弾薬支処

令和6年3月15日

22

0006

3MF51AE0015 EA       5.00

ＣＲチャッカマン　スライドタイプ

赤　全長２４５　同等品以上

沼田弾薬支処（糧食班）

沼田弾薬支処

沼田弾薬支処

令和6年3月15日

23

0007

3MF51AE0015 BG       6.00

ハイテククロスふき達人（３枚入）

３００×５００　同等品以上

沼田弾薬支処（糧食班）

沼田弾薬支処

沼田弾薬支処

令和6年3月15日

24

0008

3MF51AE0015 EA       3.00

はねないタワシ

大　９３×１４５×Ｈ５５　同等品以上

沼田弾薬支処（糧食班）

沼田弾薬支処

沼田弾薬支処

令和6年3月15日

25

0009

3MF51AE0015 EA       3.00

キッチンワイドハイター

３．５ｋｇ　同等品以上

沼田弾薬支処（糧食班）

沼田弾薬支処

沼田弾薬支処

令和6年3月15日

26

0010

3MF51AE0015 EA      14.00

マジックリン除菌プラス

４．５ｌ　同等品以上

沼田弾薬支処（糧食班）

沼田弾薬支処

沼田弾薬支処

令和6年3月15日

27

0011



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3MF91BK01260

  4

グループ

3MF51AE0015 EA       2.00

調理服長袖　４Ｌ

ＡＡ３１０－４　胸囲１２８　着丈８０　裄丈８４　同等品以上

沼田弾薬支処（糧食班）

沼田弾薬支処

沼田弾薬支処

令和6年3月15日

28

0012

3MF51AE0015 EA       2.00

調理服半袖　女性用１５号

ＡＡ３３７－８　胸囲１１７　着丈７２　裄丈７８　同等品以上

沼田弾薬支処（糧食班）

沼田弾薬支処

沼田弾薬支処

令和6年3月15日

29

0013

3MF51AE0015 EA       2.00

調理服半袖　ＬＬ

ＡＡ３１２－８　胸囲１１８　着丈８０　裄丈８３　同等品以上

沼田弾薬支処（糧食班）

沼田弾薬支処

沼田弾薬支処

令和6年3月15日

30

0014

3MF51AE0015 EA       2.00

調理服半袖　３Ｌ

ＡＡ３１８－８　胸囲１２３　着丈８０　裄丈５０　同等品以上

沼田弾薬支処（糧食班）

沼田弾薬支処

沼田弾薬支処

令和6年3月15日

31

0015

3MF51AE0015 EA       1.00

乾電池式　自動ポンプ　ＤＰ－０３－１

全長５３５　同等品以上

沼田弾薬支処（糧食班）

沼田弾薬支処

沼田弾薬支処

令和6年3月15日

32

0016

3MF51AE0015 EA       3.00

スーパーポンプ　ＤＰ－１４

全長５５０　同等品以上

沼田弾薬支処（糧食班）

沼田弾薬支処

沼田弾薬支処

令和6年3月15日

33

0017

3MF51AE0015 EA       1.00

バリバリサラダ　バケツタイプ

３０７×Ｈ３２０　容量９．３ 　同等品以上ℓ

沼田弾薬支処（糧食班）

沼田弾薬支処

沼田弾薬支処

令和6年3月15日

34

0018

3MF51AE0015 EA       4.00

カムシェルビング　奥行３６０

固定式メッシュタイプ　シェルフ幅７６０　同等品以上

沼田弾薬支処（糧食班）

沼田弾薬支処

沼田弾薬支処

令和6年3月15日

35

0019

3MF51AE0015 PR       2.00

カムシェルビング　奥行３６０

固定式ポールキット（２本）Ｈ１６３０　同等品以上

沼田弾薬支処（糧食班）

沼田弾薬支処

沼田弾薬支処

令和6年3月15日

36

0020



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3MF91BK01260

  5

グループ

3MF51AE0015 EA       1.00

調理服長袖ＬＬ

ＡＡ３１０－４　胸囲１１８　着丈８０　裄丈８３　同等品以上

沼田弾薬支処（糧食班）

沼田弾薬支処

沼田弾薬支処

令和6年3月15日

37

0021

3MF51AE0015 EA       2.00

抗菌帽子　男子用　ＬＬ

ＳＷ　８４－１　ＬＬ　同等品以上

沼田弾薬支処（糧食班）

沼田弾薬支処

沼田弾薬支処

令和6年3月15日

38

0022

3MF51AE0015 ST       3.00

アルマイト　深型水切バットセット　小

３７０×２８５　Ｈ１１０　同等品以上

沼田弾薬支処（糧食班）

沼田弾薬支処

沼田弾薬支処

令和6年3月15日

39

0023

3MF51AE0015 EA       3.00

アルマイト　深型バット蓋　小

３８２×３００　Ｈ２０　同等品以上

沼田弾薬支処（糧食班）

沼田弾薬支処

沼田弾薬支処

令和6年3月15日

40

0024

3MF51AE0015 ST       4.00

アルマイト　天ぷら入Ａ型（蓋付）２５１ＳＭ　同等品以上

本体４１０×３１０×Ｈ１１０　蓋４３０×３３０×Ｈ２０　同等品以上

沼田弾薬支処（糧食班）

沼田弾薬支処

沼田弾薬支処

令和6年3月15日

41

0025

3MF51AE0015 BG      15.00

業務用　スタンダードポリ袋

Ｌ９３　９０ 　同等品以上ℓ

沼田弾薬支処（糧食班）

沼田弾薬支処

沼田弾薬支処

令和6年3月15日

42

0026

3MF51AE0015 BG      15.00

業務用　スタンダードポリ袋

Ｌ４３　４５ 　同等品以上ℓ

沼田弾薬支処（糧食班）

沼田弾薬支処

沼田弾薬支処

令和6年3月15日

43

0027

3MF51AE0015 EA      10.00

パッセタイトロック式シール容器ＴＷ－５０

２５０×３５６×Ｈ１００　同等品以上

沼田弾薬支処（糧食班）

沼田弾薬支処

沼田弾薬支処

令和6年3月15日

44

0028

3MF51AE0015 EA      10.00

パッセタイトロック式シール容器　ＴＷ－１００

２５０×３５６×Ｈ１６５　同等品以上

沼田弾薬支処（糧食班）

沼田弾薬支処

沼田弾薬支処

令和6年3月15日

45

0029



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3MF91BK01260

  6

グループ

3MF51AE0015 EA      10.00

パッセタイトロック式シール容器　ＴＷ－１４０

２５０×３５６×Ｈ２３０　同等品以上

沼田弾薬支処（糧食班）

沼田弾薬支処

沼田弾薬支処

令和6年3月15日

46

0030

3MF51AE0015 EA      10.00

ラストロネオ深型ジャンボケース

Ｂ－１８９０Ｌ　３６３×４６５×Ｈ２４１　同等品以上

沼田弾薬支処（糧食班）

沼田弾薬支処

沼田弾薬支処

令和6年3月15日

47

0031

3MF51AE0015 EA      10.00

ラストロネオスリムジャンボケース

Ｂ－１８８０Ｓ　２０３×３６４×Ｈ１７５　同等品以上

沼田弾薬支処（糧食班）

沼田弾薬支処

沼田弾薬支処

令和6年3月15日

48

0032

3MF51AE0015 EA      10.00

ラストロロック式浅型ジャンボケース

Ｂ－８９４　ＳＳ　２１９×３１６×Ｈ１１３　同等品以上

沼田弾薬支処（糧食班）

沼田弾薬支処

沼田弾薬支処

令和6年3月15日

49

0033

3MF51AE0015 PR       2.00

ミドリ安全　ハイグリップ長靴ＨＧ２０００Ｎ

ホワイト２８ｃｍ　同等品以上

沼田弾薬支処（糧食班）

沼田弾薬支処

沼田弾薬支処

令和6年3月15日

50

0034

3MF51AE0015 PR       2.00

ミドリ安全　ハイグリップ長靴ＨＧ２０００Ｎ

ブルー２７ｃｍ　同等品以上

沼田弾薬支処（糧食班）

沼田弾薬支処

沼田弾薬支処

令和6年3月15日

51

0035

3MF51AE0015 PR       2.00

ミドリ安全　ハイグリップ長靴ＨＧ２０００Ｎ

ピンク２４．５ｃｍ　同等品以上

沼田弾薬支処（糧食班）

沼田弾薬支処

沼田弾薬支処

令和6年3月15日

52

0036

3MF51AE0015 PR       3.00

ミドリ安全　ハイグリップ長靴ＨＧ２０００Ｎ

ホワイト２７ｃｍ　同等品以上

沼田弾薬支処（糧食班）

沼田弾薬支処

沼田弾薬支処

令和6年3月15日

53

0037

3MF51AE0015 PR       1.00

クッキングメイト００６黒

２８ｃｍ　同等品以上

沼田弾薬支処（糧食班）

沼田弾薬支処

沼田弾薬支処

令和6年3月15日

54

0038



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3MF91BK01260

  7

グループ

3MF51AE0015 PR       1.00

クッキングメイト００６黒

２７ｃｍ　同等品以上

沼田弾薬支処（糧食班）

沼田弾薬支処

沼田弾薬支処

令和6年3月15日

55

0039

3MF51AE0015 PR       1.00

クッキングメイト００６白

２５ｃｍ　同等品以上

沼田弾薬支処（糧食班）

沼田弾薬支処

沼田弾薬支処

令和6年3月15日

56

0040

3MF51AE0015 CA      30.00

エンボス手袋２３（１００枚入）Ｌ

全長２７５ｍｍ　同等品以上

沼田弾薬支処（糧食班）

沼田弾薬支処

沼田弾薬支処

令和6年3月15日

57

0041

3MF51AE0015 EA      20.00

キクロンプロＱスポンジ　イエロー

大　Ｃ－６５２　８３×１２３×Ｈ３０　同等品以上

沼田弾薬支処（糧食班）

沼田弾薬支処

沼田弾薬支処

令和6年3月15日

58

0042

3MF51AE0015 EA       1.00

１８－８　ジャンボピーラー

全長２２０　幅１００　刃幅７５　同等品以上

沼田弾薬支処（糧食班）

沼田弾薬支処

沼田弾薬支処

令和6年3月15日

59

0043

3MF51AE0015 EA       1.00

味わい食房ワイドピーラー

ＡＷＰ－６０９　１４７×９５×Ｈ１１　刃幅８０　同等品以上

沼田弾薬支処（糧食班）

沼田弾薬支処

沼田弾薬支処

令和6年3月15日

60

0044

3MF51AE0015 EA       2.00

フジボシ１８－８　丸型フライ揚げ４メッシュ

特大　２１０×２９５　同等品以上

沼田弾薬支処（糧食班）

沼田弾薬支処

沼田弾薬支処

令和6年3月15日

61

0045

3MF51AE0015 CA       8.00

クラフレックスカウンタークロス（６０枚入）

ブルー　３５０×６１０

沼田弾薬支処（糧食班）

沼田弾薬支処

沼田弾薬支処

令和6年3月15日

62

0046

3MF51AE0015 EA       1.00

水道用カットホースパワー（１５㎜）

２０ｍ　材質ＰＶＣ　同等品以上

沼田弾薬支処（糧食班）

沼田弾薬支処

沼田弾薬支処

令和6年3月15日

63

0047



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3MF91BK01260

  8

グループ

3MF51AE0015 EA       3.00

木柄デッキブラシナイロン

１８ｃｍ　全長１１３０ｍｍ　同等品以上

沼田弾薬支処（糧食班）

沼田弾薬支処

沼田弾薬支処

令和6年3月15日

64

0048

3MF51AE0015 EA       1.00

ホールモップ　大　セット

セット　９００×１５００　同等品以上

沼田弾薬支処（糧食班）

沼田弾薬支処

沼田弾薬支処

令和6年3月15日

65

0049

3MF51AE0015 EA       2.00

ホールモップ　大　スペア

スペアのみ　９００×１５００　同等品以上

沼田弾薬支処（糧食班）

沼田弾薬支処

沼田弾薬支処

令和6年3月15日

66

0050

3MF51AE0015 EA       1.00

コンドルモップ絞り器

Ｒ－ＢＬ　３１０×３６０×Ｈ２９５　同等品以上

沼田弾薬支処（糧食班）

沼田弾薬支処

沼田弾薬支処

令和6年3月15日

67

0051

3MF51AE0015 EA       2.00

２９８９．ｊｐプラスネオカラーモップ

２５０×１４８０　同等品以上

沼田弾薬支処（糧食班）

沼田弾薬支処

沼田弾薬支処

令和6年3月15日

68

0052

3MF51AE0015 EA       4.00

２９８９．ｊｐプラスネオカラーモップ替糸　＃８

Ｔ－１５０　１５０ｇ　同等品以上

沼田弾薬支処（糧食班）

沼田弾薬支処

沼田弾薬支処

令和6年3月15日

69

0053

3MF51AE0015 EA      10.00

ＳＷ１８－８　箸置

末広　５３×２１　同等品以上

沼田弾薬支処（糧食班）

沼田弾薬支処

沼田弾薬支処

令和6年3月15日

70

0054

3MF51AE0015 EA       2.00

ののじ　しゃもじ　ＴＭＪ－１００

５０ｇ　１９８×７０

沼田弾薬支処（糧食班）

沼田弾薬支処

沼田弾薬支処

令和6年3月15日

71

0055

3MF51AE0015 EA       1.00

カスタム防水放射温度計

ＩＲ－３１０ＷＰ　４３×１１７×Ｈ１４４　同等品以上

沼田弾薬支処（糧食班）

沼田弾薬支処

沼田弾薬支処

令和6年3月15日

72

0056



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3MF91BK01260

  9

グループ

3MF51AE0015 EA       1.00

コンベックススマートギア１９－５．５ｍストップ付

５．５ｍテープ　幅１９　同等品以上

沼田弾薬支処（糧食班）

沼田弾薬支処

沼田弾薬支処

令和6年3月15日

73

0057

3MF51AE0015 SP       3.00

ロープ１００ｍ巻　ホヒ－５１ＮＷ

ポリプロピレン　太さ４ｍｍ　同等品以上

沼田弾薬支処（糧食班）

沼田弾薬支処

沼田弾薬支処

令和6年3月15日

74

0058

3MF51AE0015 ST       3.00

アルマイト　深型水切バットセット　大

４７０×３４５　同等品以上

沼田弾薬支処（糧食班）

沼田弾薬支処

沼田弾薬支処

令和6年3月15日

75

0059

3MF51AE0015 EA       3.00

アルマイト　深型バット蓋　大

４８２×３６５　同等品以上

沼田弾薬支処（糧食班）

沼田弾薬支処

沼田弾薬支処

令和6年3月15日

76

0060

3MF51AE0015 EA       2.00

＃８００　調味料入れ　ラー油入れ

８５㎖　４７×９４

沼田弾薬支処（糧食班）

沼田弾薬支処

沼田弾薬支処

令和6年3月15日

77

0061

‐　以　下　余　白　‐


